



Município Mata Roma

DIÁRIO OFICIAL



Diário Municipal

EDIÇÃO 025 ANO I DIARIO OFICIAL MUNICIPAL MATA ROMA QUINTA - FEIRA 02 DE FEVEREIRO DE 2017 PAG 01/014

SUMÁRIO

TERCEIROS

EXTRATO DA ATA PP 004/2017..... 01

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20170046. RESULTANTE DO PREGÃO PRESENCIAL EM SRP Nº 012/2017. OBJETO: Registro de Preços, do tipo menor preço, visando à Contratação de Empresa para Fornecimento de Materiais de Limpeza para as Secretarias do Município de Mata Roma/MA. **Valor total registrado:** R\$ 1.496.128,62 (Hum milhão, quatrocentos e noventa e seis mil, cento e vinte e oito reais e sessenta e dois centavos). **PARTES:** Prefeitura Municipal de Mata Roma/MA e as empresas: **R. N. R. DE AMARANTE - ME**, inscrita no sob o CNPJ: **10.844.696/0001-96**, **W R C BEZERRA - EPP**, inscrita no sob o CNPJ: **10.401.351/0001-68** e **A ALCANTA SILVA - ME**, inscrita no sob o CNPJ: **19.281.320/0001-95**. **LICITAÇÃO:** Pregão Presencial em SRP Nº 012/2017. **BASE LEGAL:** O presente registro tem como amparo legal o Edital da Licitação na modalidade Pregão Presencial em SRP Nº 012/2017 e

Empresa: W R C BEZERRA - EPP;

nos termos da Lei nº 10.520/02, do Decreto Federal nº 7.892/2013; do Decreto nº 3.555/00; aplicando-se, subsidiariamente, a Lei nº 8.666/93, e as demais normas legais correlatas. **VALIDADE DA ATA:** 12 meses. **DATA DA ASSINATURA:** 02/02/2017. **FORO:** Comarca de MATA ROMA/MA. **ASSINATURAS:** ELENICE VIANA BARBOSA, FRANCISLEIDE COUTINHO GARRETO, FRANCIOSILDO MENDES GARRETO, MARIA EUNICE SARAIVA DA SILVA, GUSTAVO ADRIANO DE MATOS CORRÊA, LUZINETE FORTES TEIXEIRA DA SILVA. (CONTRATANTES) e **JOSE DE MORAES FORTES TEIXEIRA - ME**, representada pelo Sr. **JOSE DE MORAES FORTES TEIXEIRA**, inscrito no C.P.F. nº **100.654.403-82** e **A. LUIZ SILVA SOUSA - ME**, representada pelo Sr. **ANDRE LUIZ SILVA SOUSA**, inscrita no C.P.F. nº **040.926.973-50** (Detentores do Registro de Preços).

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ITEM	DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS	UNIDADE	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1.	ÁGUA SANITÁRIA MULTIUSO EMBALAGEM DE 1000 ML, COM 12 UNIDADES.	CX	250	18,99	4.747,50
2.	ÁLCOOL EM GEL PERFUMADO, CONDICIONADO EM FRASCO DE 500 ML, LACRADO EM CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	35	77,97	2.728,95
3.	ÁLCOOL 92,8 DE 1000 ML, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.	CX	35	77,91	2.726,85
4.	BACIA DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 34 LITROS.	UNID	40	18,99	759,60
5.	BACIA DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS	UNID	40	38,98	1.559,20
6.	BALDE DE PLÁSTICO TRANSLÚIDO, MATERIAL VIRGEM, COM ALÇA DE PLÁSTICO, GRADUADO, COM BICO E CAPACIDADE PARA 8 LITROS.	UNID	40	10,73	429,20
7.	BALDE DE PLÁSTICO COM TAMPA, COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS.	UNID	40	10,84	433,60

8.	BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA E COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS.	UNID	40	48,98	1.959,20
9.	CAIXA MULTIUSO 17 LITROS COM TAMPA FIXA E AO MEIO PARA OS LADOS.	UNID	20	23,15	463,00
10.	CESTO DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA E COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS.	UNID	40	56,14	2.245,60
11.	CESTO DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA COM CAPACIDADE PARA 200 LITROS	UNID	20	115,24	2.304,80
12.	COADOR PARA CAFÉ, COM CABO DE MADEIRA E BASE DE TECIDO 100% ALGODÃO NO TAMANHO GRANDE.	UNID	25	12,00	300,00
13.	DESINFETANTE E BACTERICIDA, DE 1000 ML CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	50	31,52	1.576,00
14.	DESINFETANTE E LIMPADOR DE USO GERAL CONCENTRADO, EM EMBALAGEM 2 LITROS COM BICO DOSADOR DILUÍDO 1: 100. ACOMPANHADO DE ACESSÓRIOS (1 MANGUEIRA 490MM, 1 MANGUEIRA 790MM 1 BRAÇADEIRA E BOCAL DE CONEXÃO PARA TORNEIRA	UNID	30	98,49	2.954,70
15.	DESODORIZADOR DE AMBIENTES AEROSSOL TIPO SPRAY 400 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	30	75,97	2.279,10
16.	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO 500ML. CAIXA COM 24 UNIDADES.	CX	60	35,46	2.127,60
17.	ESPANADOR COM CABO DE MADEIRA	UNID	50	3,94	197,00
18.	ESPONJA PARA LIMPEZA, DUPLA FACE DE POLIURETANO COM FIBRA SINTÉTICA ABRASIVA NO FORMATO RETANGULAR. CAIXA COM 60 UNIDADES.	CX	35	29,55	1.034,25
19.	FLANELA 100% ALGODÃO MEDINDO 0,40X0,60CM. NA COR AMARELA. PACOTE COM 12 UNIDADES	PCT	35	20,69	724,15
20.	LIMPADOR DE USO GERAL PARA LIMPEZA PEADA CONCENTRADO, EM EMBALAGEM 2 LITROS COM BICO DOSADOR DILUIÇÃO 1: 150 ACOMPANHADO DE ACESSÓRIOS (1 MANGUEIRA 490MM 1 MANGUEIRA 790MM, 1 BRAÇADEIRA E1 BOCAL DE CONEXÃO PARA TORNEIRA)	UNID	40	97,51	3.900,40
21.	LIXEIRA TELADO EM PLÁSTICO, COM CAPACIDADE PARA 09 LITROS.	UNID	25	5,91	147,75
22.	LUVA SEM FORRO, CONFECCIONADA EM BORRACHA, DESTINADA PARA LIMPEZA DOMICILIAR.	PAR	50	5,91	295,50
23.	LÃ EM AÇO, MULTIUSO, COM FIOS FINÍSSIMOS EMARANHADOS, FARDO COM 14 PACOTES, CADA PACOTE COM 08 UNIDADES. EMBALAGEM DE 60G.	FARDO	15	35,46	531,90
24.	PANO DE CHÃO PARA LIMPEZA, POROSO MEDINDO: 60X70, TIPO ENXUGAM.	UNID	600	6,90	4.140,00
25.	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA SEM PERFUME, FARDO COM 64 ROLOS DE 30 METROS.	FARDO	220	35,46	7.801,20
26.	PEDRA SANITÁRIA 30 GR, TIPO PASTILHA ARREDONDADA.	DZ	60	20,69	1.241,40

27.	RODO PLÁSTICO DE 30 CM, COM CABO DE ALUMÍNIO	UNID	12	5,91	70,92
28.	SACO PARA LIXO 100 LITROS, PACOTE COM 25 PACOTES DE 05 UNIDADES CADA.	FRD	500	43,34	21.670,00
29.	SACO PARA LIXO 50 LITROS, PACOTE COM 25 UNIDADES DE 10 UNIDADES CADA.	FRD	500	39,40	19.700,00
30.	SACO PARA LIXO 30 LITROS, PACOTE COM 25 PACOTES DE 10 UNIDADES CADA.	FRD	500	39,40	19.700,00
31.	SABÃO EM BARRA 200 GR. CAIXA COM 50 UNIDADES.	CX	150	55,15	8.272,50
32.	SABÃO EM PÓ EM CAIXA DE 500GR, EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO CAIXA MÁSTER COM 24 UNIDADES.	CX	150	68,94	10.341,00
33.	SABONETE EM BARRA DE 90 GR, PACOTE COM 12 UNIDADES	DZ	25	17,73	443,25
34.	SODA CAUSTICA EMBALAGEM DE 1 KG.	UNID	60	7,88	472,80
35.	VASSOURA DE NYLON COM CABO DE MADEIRA	UNID	150	8,37	1.255,50
36.	VASSOURA DE PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA	UNID	150	5,91	886,50
37.	VASSOURINHA PARA LIMPEZA DE BANHEIRO COM CABO EM PLÁSTICO E SUPORTE	UNID	150	3,50	525,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DEMAIS SECRETARIAS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS	UNIDADE	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1.	ÁGUA SANITÁRIA MULTIUSO EMBALAGEM DE 1000 ML, COM 12 UNIDADES.	CX	500	18,99	9.495,00
2.	ÁLCOOL 92,8 DE 1000 ML, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.	CX	80	77,81	6.224,80
3.	ÁLCOOL EM GEL PERFUMADO, CONDICIONADO EM FRASCO DE 500 ML, LACRADO EM CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	80	77,97	6.237,60
4.	BACIA DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 34 LITROS.	UNID	200	18,99	3.798,00
5.	BACIA DE PLÁSTICO GRANDE COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS.	UNID	120	56,14	6.736,80
6.	BALDE DE PLÁSTICO TRANSLÚIDO, MATERIAL VIRGEM, COM ALÇA DE PLÁSTICO, GRADUADO, COM BICO E CAPACIDADE PARA 8 LITROS.	UNID	200	10,73	2.146,00
7.	BALDE DE PLÁSTICO COM TAMPA, COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS.	UNID	200	10,84	2.168,00
8.	BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA E COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS.	UNID	120	54,17	6.500,40
9.	CESTO DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA COM CAPACIDADE PARA 200 LITROS	UNID	110	115,24	12.676,40

10.	CESTO DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA E COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS.	UNID	120	56,14	6.736,80
11.	CAIXA MULTIUSO 17 LITROS COM TAMPA FIXA E AO MEIO PARA OS LADOS.	UNID	150	23,15	3.472,50
12.	COADOR PARA CAFÉ, COM CABO DE MADEIRA E BASE DE TECIDO 100% ALGODÃO NO TAMANHO GRANDE.	UNID	150	11,82	1.773,00
13.	DESENTUPIDOR DE PIA, COM A BASE EM MATERIAL EMBORRACHADO SUPER RESISTENTE, COM CABO DE PLÁSTICO.	UND	200	4,93	986,00
14.	DESINFETANTE E BACTERICIDA, DE 1000 ML CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	200	31,52	6.304,00
15.	DESINFETANTE E LIMPADOR DE USO GERAL CONCENTRADO, EM EMBALAGEM 2 LITROS COM BICO DOSADOR DILUÍDO 1: 100. ACOMPANHADO DE ACESSÓRIOS (1 MANGUEIRA 490MM, 1 MANGUEIRA 790MM 1 BRAÇADEIRA E BOCAL DE CONEXÃO PARA TORNEIRA	UNID	80	98,49	7.879,20
16.	DESODORIZADOR DE AMBIENTES AEROSOL TIPO SPRAY 400 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	90	75,97	6.837,30
17.	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO 500ML. CAIXA COM 24 UNIDADES.	CX	500	35,46	17.730,00
18.	ESPANADOR COM CABO DE MADEIRA	UNID	180	3,94	709,20
19.	ESPONJA PARA LIMPEZA, DUPLA FACE DE POLIURETANO COM FIBRA SINTÉTICA ABRASIVA NO FORMATO RETANGULAR. CAIXA COM 60 UNIDADES.	CX	170	29,55	5.023,50
20.	FLANELA 100% ALGODÃO MEDINDO 0,40X0,60CM. NA COR AMARELA. PACOTE COM 12 UNIDADES	PCT	180	20,69	3.724,20
21.	LÃ EM AÇO, MULTIUSO, COM FIOS FINÍSSIMOS EMARANHADOS, FARDO COM 14 PACOTES, CADA PACOTE COM 08 UNIDADES. EMBALAGEM DE 60G.	FARDO	120	35,46	4.255,20
22.	LIMPA VIDRO LÍQUIDO, FRASCO COM 500 ML.	UNID	150	5,91	886,50
23.	LIMPADOR TIPO MULTIUSO PARA LIMPEZA PESADA COM 500 ML.	UNID	150	5,91	886,50
24.	LIMPADOR DE USO GERAL PARA LIMPEZA PEADA CONCENTRADO, EM EMBALAGEM 2 LITROS COM BICO DOSADOR DILUIÇÃO 1: 150 ACOMPANHADO DE ACESSÓRIOS (1 MANGUEIRA 490MM 1 MANGUEIRA 790MM, 1 BRAÇADEIRA E1 BOCAL DE CONEXÃO PARA TORNEIRA)	UNID	120	97,51	11.701,20
25.	LIXEIRA TELADO EM PLÁSTICO, COM CAPACIDADE PARA 09 LITROS.	UNID	200	5,91	1.182,00
26.	LUVA SEM FORRO, CONFECCIONADA EM BORRACHA, DESTINADA PARA LIMPEZA DOMICILIAR.	PAR	180	5,91	1.063,80
27.	PANO DE CHÃO PARA LIMPEZA, POROSO MEDINDO: 60X70, TIPO SACO DE AÇÚCAR.	UNID	1000	6,90	6.900,00
28.	PANO DE PRATO	UNID	300	3,16	948,00

29.	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA SEM PERFUME, FARDO COM 64 ROLOS DE 30 METROS.	FARDO	500	35,46	17.730,00
30.	PEDRA SANITÁRIA 30 GR, TIPO PASTILHA ARREDONDADA.	DZ	120	20,69	2.482,80
31.	RODO PLÁSTICO DE 30 CM, COM CABO DE MADEIRA.	UNID	180	5,91	1.063,80
32.	SABÃO EM BARRA 200 GR. CAIXA COM 50 UNIDADES.	CX	180	55,15	9.927,00
33.	SABÃO EM PÓ EM CAIXA DE 500GR, EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO CAIXA MÁSTER COM 24 UNIDADES.	CX	130	68,94	8.962,20
34.	SABONETE EM BARRA DE 90 GR, PACOTE COM 12 UNIDADES	PCT	110	17,73	1.950,30
35.	SACO PARA LIXO 100 LITROS, PACOTE COM 25 PACOTES DE 05 UNIDADES CADA.	PCT	1300	43,34	56.342,00
36.	SACO PARA LIXO 30 LITROS, PACOTE COM 25 PACOTES DE 10 UNIDADES CADA.	PCT	1300	39,40	51.220,00
37.	SACO PARA LIXO 50 LITROS, PACOTE COM 25 UNIDADES DE 10 UNIDADES CADA.	PCT	1300	39,40	51.220,00
38.	SODA CAUSTICA EMBALAGEM DE 1 KG.	UNID	120	7,88	945,60
39.	VASSOURA DE NYLON COM CABO DE MADEIRA	UNID	500	8,37	4.185,00
40.	VASSOURA DE PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA	UNID	500	5,91	2.955,00
41.	VASSOURA TIPO GARI, COM CERDAS DURAS, MEDINDO 40 CM, COM CABO DE MADEIRA	UNID	500	23,64	11.820,00
42.	VASSOURINHA PARA LIMPEZA DE BANHEIRO COM CABO EM PLÁSTICO E SUPORTE	UNID	500	3,45	1.725,00

Empresa: R. N. R. DE AMARANTE - ME;

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUAN	P. UNIT.	P. TOTAL
01	ÁCIDO MURIÁTICO 1000 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	90	47,60	4.284,00
02	ÁGUA SANITÁRIA MULTIUSO EMBALAGEM DE 1000 ML, COM 12 UNIDADES.	CX	80	19,10	1.528,00
03	ÁLCOOL EM GEL PERFUMADO, CONDICIONADO EM FRASCO DE 500 ML, LACRADO EM CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	40	79,30	3.172,00
04	BACIA DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 34 LITROS.	UNID	40	19,10	764,00
05	BACIA DE PLÁSTICO GRANDE COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS.	UNID	30	57,00	1.710,00
06	BACIA DE PLÁSTICO MÉDIO COM CAPACIDADE PARA 80 LITROS.	UNID	30	46,50	1395,00
07	BALDE DE PLÁSTICO TRANSLÚIDO, MATERIAL VIRGEM, COM ALÇA DE PLÁSTICO, GRADUADO, COM BICO E CAPACIDADE PARA 8 LITROS.	UNID	30	10,50	315,00

08	BALDE DE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS.	UNID	30	8,00	240,00
09	BALDE PLÁSTICO COM TAMPA, COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS	UNID	40	10,90	436,00
10	BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA E COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS.	UNID	15	55,00	825,00
11	BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA E COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS.	UNID	20	49,50	990,00
12	BANDEJA RETANGULAR DE TIPO INOX, MEDINDO APROXIMADAMENTE 30X22CM.	UNID	80	38,50	3.080,00
13	CAIXA MULTIUSO 17 LITROS COM TAMPA FIXA E AO MEIO PARA OS LADOS.	UNID	20	23,50	470,00
14	CESTO DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA E COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS.	UNID	60	75,20	4.512,00
15	CESTO DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA E COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS.	UNID	60	57,00	3.420,00
16	CESTO DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA COM CAPACIDADE PARA 200 LITROS	UNID	30	117,50	3.525,00
17	CREOLINA COM AÇÃO BACTERIANA, ANTI - SÉPTICA E GERMICIDA DE 500 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	100	116,50	11.650,00
18	DESENTUPIDOR DE PIA, COM A BASE EM MATERIAL EMBORRACHADO SUPER RESISTENTE, COM CABO DE PLÁSTICO.	UNID	100	4,90	490,00
19	DESINFETANTE E BACTERICIDA, DE 1000 ML CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	80	32,00	2.560,00
20	DESINFETANTE E LIMPADOR DE USO GERAL CONCENTRADO, EM EMBALAGEM 2 LITROS COM BICO DOSADOR DILUÍDO 1: 100. ACOMPANHADO DE ACESSÓRIOS (1 MANGUEIRA 490MM, 1 MANGUEIRA 790MM 1 BRAÇADEIRA E BOCAL DE CONEXÃO PARA TORNEIRA	UNID	16	99,00	1.584,00
21	DESODORIZADOR DE AMBIENTES AEROSSOL TIPO SPRAY 400 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	20	77,00	1.540,00
22	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO 500ML. CAIXA COM 24 UNIDADES.	CX	60	35,50	2.130,00
23	ESCOVÃO MULTIUSO COM BASE EM PLÁSTICO E CERDAS EM MATERIAL SINTÉTICO E RESISTENTE PACOTE COM 12 UNIDADES.	PCT	15	27,30	409,50
24	ESPANADOR COM CABO DE MADEIRA.	UNID	60	4,00	240,00
25	ESPONJA PARA LIMPEZA, DUPLA FACE DE POLIURETANO COM FIBRA SINTÉTICA ABRASIVA NO FORMATO RETANGULAR. CAIXA COM 60 UNIDADES.	CX	40	30,00	1.200,00
26	FLANELA 100% ALGODÃO MEDINDO 0,40X0,60CM. NA COR AMARELA. PACOTE COM 12 UNIDADES	PCT	30	20,50	615,00
27	FÓSFORO, FARDO COM 20 PACOTES	FARDO	50	52,50	2.625,00

28	INSETICIDA AEROSSOL, CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	20	90,00	1.800,00
29	LÃ EM AÇO, MULTIUSO, COM FIOS FINÍSSIMOS EMARANHADOS, FARDO COM 14 PACOTES, CADA PACOTE COM 08 UNIDADES. EMBALAGEM DE 60G.	FARDO	30	35,20	1.056,00
30	LIMPA ALUMÍNIO 500 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	20	37,50	750,00
31	LIXEIRA TELADO EM PLÁSTICO, COM CAPACIDADE PARA 09 LITROS.	UNID	100	6,00	600,00
32	LUSTRA MÓVEIS FRASCO C/500 ML, FRAGRÂNCIAS VARIADAS. CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	50	77,00	3.850,00
33	LUVA EMBORRACHADA E FORRADA, NOS TAMANHOS P/M/G. (50 DE CADA)	PAR	100	6,00	600,00
34	PÁ PARA LIXO EM ZINCO, COM CABO DE MADEIRA.	UNID	80	6,00	480,00
35	PANO DE CHÃO PARA LIMPEZA, POROSO MEDINDO: 60X70, TIPO ENXUGAM.	UNID	240	6,50	1.560,00
36	PANO DE PRATO	UNID	300	3,00	900,00
37	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA SEM PERFUME, FARDO COM 64 ROLOS DE 30 METROS.	FARDO	300	36,00	10.800,00
38	PEDRA SANITÁRIA 30 GR, TIPO PASTILHA ARREDONDADA.	DZ	250	21,00	5.250,00
39	RODO PLÁSTICO DE 30 CM, COM CABO DE MADEIRA.	UNID	80	6,00	480,00
40	SABÃO EM BARRA 200 GR. CAIXA COM 50 UNIDADES.	CX	80	55,00	4.400,00
41	SABÃO EM PÓ EM CAIXA DE 500GR, EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO CAIXA MÁSTER COM 24 UNIDADES.	CX	300	69,50	20.850,00
42	SABONETE EM BARRA DE 90 GR, PACOTE COM 12 UNIDADES	PCT	200	17,80	3560,00
43	SACO PARA LIXO 100 LITROS, PACOTE COM 25 PACOTES DE 05 UNIDADES CADA.	FRD	500	43,85	21.925,00
44	SACO PARA LIXO 30 LITROS, PACOTE COM 25 PACOTES DE 10 UNIDADES CADA.	FRD	450	40,00	18.000,00
45	SACO PARA LIXO 50 LITROS, PACOTE COM 25 UNIDADES DE 10 UNIDADES CADA.	FRD	300	40,00	12.000,00
46	SODA CAUSTICA EMBALAGEM DE 1 KG.	UNID	200	8,55	1710,00
47	VASSOURA DE NYLON COM CABO DE MADEIRA	UNID	50	8,55	427,50
48	VASSOURA DE PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA	UNID	50	6,00	300,00
49	VASSOURA DE PALHA, FARDO COM 50 UNIDADES	FARDO	50	101,90	5.095,00

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA AS ESCOLAS DO MUNICÍPIO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	P.UNIT.	P.TOTAL
01	ACIDO MURIÁTICO 1000 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	180	47,80	8.604,00
02	ÁGUA SANITÁRIA MULTIUSO EMBALAGEM DE 1000 ML, COM 12 UNIDADES.	CX	280	19,20	5.376,00
03	ÁLCOOL EM GEL PERFUMADO, CONDICIONADO EM FRASCO DE 500 ML, LACRADO EM CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	160	79,40	12.704,00
04	BACIA DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 34 LITROS.	UNID	180	19,20	3.456,00
05	BACIA DE PLÁSTICO GRANDE COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS.	UNID	160	57,00	9.120,00
06	BACIA DE PLÁSTICO MÉDIO COM CAPACIDADE PARA 80 LITROS.	UNID	140	46,70	6.538,00
07	BALDE DE PLÁSTICO TRANSLÚIDO, MATERIAL VIRGEM, COM ALÇA DE PLÁSTICO, GRADUADO, COM BICO E CAPACIDADE PARA 8 LITROS.	UNID	50	10,80	540,00
08	BALDE DE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS.	UNID	200	8,00	1.600,00
09	BALDE PLÁSTICO COM TAMPA, COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS	UNID	180	10,90	1.962,00
10	BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA E COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS.	UNID	180	55,00	9.900,00
11	BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA E COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS.	UNID	150	49,80	7.470,00
12	BANDEJA RETANGULAR DE TIPO INOX, MEDINDO APROXIMADAMENTE 30X22CM.	UNID	150	38,60	5.790,00
13	CAIXA MULTIUSO 17 LITROS COM TAMPA FIXA E AO MEIO PARA OS LADOS.	UNID	20	23,40	468,00
14	CESTO DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA E COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS.	UNID	200	75,20	15.040,00
15	CESTO DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA E COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS.	UNID	150	57,10	8.565,00
16	CESTO DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA COM CAPACIDADE PARA 200 LITROS	UNID	20	117,40	2.348,00
17	CREOLINA COM AÇÃO BACTERIANA, ANTI - SÉPTICA E GERMICIDA DE 500 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	130	117,10	15.223,00
18	DESENTUPIDOR DE PIA, COM A BASE EM MATERIAL EMBORRACHADO SUPER RESISTENTE, COM CABO DE PLÁSTICO.	UNID	170	4,90	833,00
19	DESINFETANTE E BACTERICIDA, DE 1000 ML CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	200	32,00	6.400,00

20	DESINFETANTE E LIMPADOR DE USO GERAL CONCENTRADO, EM EMBALAGEM 2 LITROS COM BICO DOSADOR DILUÍDO 1: 100. ACOMPANHADO DE ACESSÓRIOS (1 MANGUEIRA 490MM, 1 MANGUEIRA 790MM 1 BRAÇADEIRA E BOCAL DE CONEXÃO PARA TORNEIRA	UNID	20	100,00	2.000,00
21	DESODORIZADOR DE AMBIENTES AEROSSOL TIPO SPRAY 400 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	130	77,30	10.049,00
22	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO 500ML. CAIXA COM 24 UNIDADES.	CX	120	36,00	4.320,00
23	ESCOVÃO MULTIUSO COM BASE EM PLÁSTICO E CERDAS EM MATERIAL SINTÉTICO E RESISTENTE PACOTE COM 12 UNIDADES.	PCT	80	26,90	2.152,00
24	ESPANADOR COM CABO DE MADEIRA.	UNID	80	4,00	320,00
25	ESPONJA PARA LIMPEZA, DUPLA FACE DE POLIURETANO COM FIBRA SINTÉTICA ABRASIVA NO FORMATO RETANGULAR. CAIXA COM 60 UNIDADES.	CX	150	30,00	4.500,00
26	FLANELA 100% ALGODÃO MEDINDO 0,40X0,60CM. NA COR AMARELA. PACOTE COM 12 UNIDADES	PCT	100	20,80	2.080,00
27	FÓSFORO, FARDO COM 20 PACOTES	FARDO	70	52,80	3.696,00
28	INSETICIDA AEROSSOL, CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	120	94,00	11.280,00
29	LÃ EM AÇO, MULTIUSO, COM FIOS FINÍSSIMOS EMARANHADOS, FARDO COM 14 PACOTES, CADA PACOTE COM 08 UNIDADES. EMBALAGEM DE 60G.	FARDO	95	35,90	3.410,50
30	LIMPA ALUMÍNIO 500 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	110	38,40	4.224,00
31	LIMPA VIDRO LÍQUIDO, FRASCO COM 500 ML.	UNID	160	6,00	960,00
32	LIMPADOR DE USO GERAL PARA LIMPEZA PEADA CONCENTRADO, EM EMBALAGEM 2 LITROS COM BICO DOSADOR DILUIÇÃO 1: 150 ACOMPANHADO DE ACESSÓRIOS (1 MANGUEIRA 490MM 1 MANGUEIRA 790MM, 1 BRAÇADEIRA E1 BOCAL DE CONEXÃO PARA TORNEIRA)	UNID	20	98,80	1.976,00
33	LIXEIRA TELADO EM PLÁSTICO, COM CAPACIDADE PARA 09 LITROS.	UNID	350	5,95	2.082,50
34	LUSTRA MÓVEIS FRASCO C/500 ML, FRAGRÂNCIAS VARIADAS. CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	110	78,00	8.580,00
35	LUVA EMBORRACHADA E FORRADA, NOS TAMANHOS P/M/G. (50 DE CADA)	PAR	200	5,95	1.190,00
36	PÁ PARA LIXO EM ZINCO, COM CABO DE MADEIRA.	UNID	170	5,90	1.003,00
37	PANO DE CHÃO PARA LIMPEZA, POROSO MEDINDO: 60X70, TIPO ENXUGAM.	UNID	1250	6,90	8.625,00
38	PANO DE PRATO	UNID	650	3,00	1.950,00
39	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA SEM PERFUME, FARDO COM 64 ROLOS DE 30 METROS.	FARDO	400	35,80	14.320,00

40	PEDRA SANITÁRIA 30 GR, TIPO PASTILHA ARREDONDADA.	DZ	300	20,80	6.240,00
41	RODO PLÁSTICO DE 30 CM, COM CABO DE MADEIRA.	UNID	160	6,00	960,00
42	SABÃO EM BARRA 200 GR. CAIXA COM 50 UNIDADES.	CX	200	55,90	11.180,00
43	SABÃO EM PÓ EM CAIXA DE 500GR, EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO CAIXA MÁSTER COM 24 UNIDADES.	CX	300	70,00	21.000,00
44	SABONETE EM BARRA DE 90 GR, PACOTE COM 12 UNIDADES	PCT	250	18,00	4.500,00
45	SACO PARA LIXO 100 LITROS, PACOTE COM 25 PACOTES DE 05 UNIDADES CADA.	FRD	650	43,90	28.535,00
46	SACO PARA LIXO 30 LITROS, PACOTE COM 25 PACOTES DE 10 UNIDADES CADA.	FRD	550	39,90	21.945,00
47	SACO PARA LIXO 50 LITROS, PACOTE COM 25 UNIDADES DE 10 UNIDADES CADA.	FRD	350	39,90	13.965,00
48	SODA CAUSTICA EMBALAGEM DE 1 KG.	UNID	500	8,00	4.000,00
49	VASSOURA DE NYLON COM CABO DE MADEIRA	UNID	600	8,00	4.800,00
50	VASSOURA DE PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA	UNID	800	5,90	4.720,00
51	VASSOURA DE PALHA, FARDO COM 50 UNIDADES	FARDO	800	100,00	80.000,00
VALOR TOTAL REGISTRADO R\$ 584.603,00 (QUINHENTOS E OITENTA E QUATRO MIL, SEISCENTOS E TRÊS REAIS)					

Empresa: A ALCANTARA SILVA - ME;

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	ACIDO MURIÁTICO 1000 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES	100	CAIXA	47,00	4.700,00
2	ÁGUA SANITÁRIA MULTIUSO EMBALAGEM DE 1000 ML	200	CAIXA	19,00	3.800,00
3	ÁLCOOL EM GEL PERFUMADO, CONDICIONADO EM FRASCO DE 500 ML	100	CAIXA	78,00	7.800,00
4	BACIA DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 34 LITROS	50	UNIDADE	18,00	900,00
5	BACIA DE PLÁSTICO MÉDIO COM CAPACIDADE PARA 80 LITROS.	50	UNIDADE	45,00	2.250,00
6	BALDE DE PLÁSTICO TRANSLÚCIDO, MATERIAL VIRGEM, COM ALÇA DE PLÁSTICO, GRADUADO,	30	UNIDADE	9,90	297,00
7	BALDE DE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL	100	UNIDADE	7,98	798,00
8	BALDE PLÁSTICO COM TAMPA, COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS	100	UNIDADE	10,20	1.020,00
9	BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA CAPACIDADE PARA 100 LITROS	100	UNIDADE	54,30	5.430,00
10	BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA CAPACIDADE PARA 60 LITROS	100	UNIDADE	48,60	4.860,00
11	CAIXA MULTIUSO 17 LITROS COM TAMPA FIXA	20	UNIDADE	22,00	440,00

12	CESTO DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA CAPACIDADE PARA 100 LITROS	50	UNIDADE	74,00	3.700,00
13	CESTO DE PLASTICO RESISTENTE C/TAMPA E C/CAP. PARA 60 LITROS	100	UNIDADE	56,00	5.600,00
14	CESTO DE PLASTICO RESISTENTE, COM TAMPA CAPACIDADE PARA 200 LITROS	20	UNIDADE	116,00	2.320,00
15	CREOLINA COM AÇÃO BACTERIANA, ANTI-SÉPTICA E GERMICIDA DE 500ML, CAIXA COM 12 UND	50	CAIXA	116,00	5.800,00
16	DESENTUPIDOR DE PIA, COM A BASE EM MATERIAL EMBORRACHADO SUPER RESISTENTE, COM	50	UNIDADE	4,99	249,50
17	DESINFETANTE E BACTERICIDA, DE 1000 ML CAIXA COM 12 UNIDADES	100	CAIXA	31,00	3.100,00
18	DESINFETANTE E LIMPADOR DE USO GERAL CONCENTRADO, EM EMBALAGEM 2 LITROS	20	UNIDADE	99,98	1.999,60
19	DESODORIZADOR DE AMBIENTES AEROSOL TIPO SPRAY 400 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES	25	CAIXA	76,00	1.900,00
20	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML. CAIXA COM 24 UNIDADES	100	CAIXA	35,00	3.500,00
21	ESCOVAO MULTIUSO COM BASE EM PLASTICO E CERDAS EM MATERIAL SINTÉTICO E RESISTENT	30	PACOTE	26,00	780,00
22	ESPANADOR COM CABO DE MADEIRA	50	UNIDADE	3,99	199,50
23	ESPONJA PARA LIMPEZA, DUPLA FACE DE POLIURETANO COM FIBRA SINTÉTICA ABRASIVA NO	50	CAIXA	29,90	1.495,00
24	FLANELA 100% ALGODAO MEDINDO 0,40X0,60CM. NA COR AMARELA. PACOTE COM 12 UNIDADES	50	PACOTE	21,00	1.050,00
25	FOSFORO, FARDO COM 20 PACOTES	20	FARDO	53,00	1.060,00
26	INSETICIDA AEROSOL, CAIXA COM 12 UNIDADES	25	CAIXA	93,00	2.325,00
27	LA EM AÇO, MULTIUSO, COM FIOS FINISSIMOS EMARANHADOS, FARDO COM 14 PACOTE,	50	FARDO	35,00	1.750,00
28	LIMPA ALUMINIO 500ML, CAIXA COM 12 UNIDADES	40	CAIXA	37,00	1.480,00
29	LIMPADOR TIPO MULTIUSO PARA LIMPEZA PESADA COM 500 ML	100	UNIDADE	5,99	599,00
30	LIMPADOR DE USO GERAL PARA LIMPEZA PESADA CONCENTRADO, EM EMBALAGEM 2 LITROS	20	UNIDADE	98,00	1.960,00
31	LIXEIRA COM PEDAL CAPACIDADE DE 15 LTS	100	UNIDADE	25,00	2.500,00
32	LUVA EMBORRACHADA E FORRADA, NOS TAMANHOS P/M/G. (50 DE CADA)	200	PAR	5,99	1.198,00
33	PANO DE CHAO PARA LIMPEZA, POROSO MEDINDO: 60X70, TIPO ENXAGAM.	1000	UNIDADE	6,97	6.970,00
34	PANO DE PRATO	500	UNIDADE	3,00	1.500,00
35	PAPEL HIGIENICO, FOLHA DUPLA SEM PERFUME, FARDO COM 64 ROLOS DE 30 METROS	300	FARDO	35,00	10.500,00
36	PAPEL TOALHA BRANCO, 100% CELULOSE, FARDO COM 100 FOLHAS	100	PACOTE	20,00	2.000,00
37	PEDRA SANITARIA 30GR, TIPO PASTILHA ARREDONDADA	200	DÚZIA	20,00	4.000,00
38	QUENTINHA MANUAL N.08, CAIXA COM 100 UNIDADES	10	CAIXA	21,00	210,00
39	RODO PLASTICO DE 30 CM, COM CABO DE MADEIRA	100	UNIDADE	6,00	600,00

40	SABAO EM BARRA 200 GR. CAIXA COM 50 UNIDADES	50	CAIXA	55,00	2.750,00
41	SABAO EM PO EM CAIXA DE 500GR EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO CAIXA MASTE	100	CAIXA	78,00	7.800,00
42	SABONETE EM BARRA DE 90GR, PACOTE COM 12 UNIDADES	30	PACOTE	17,00	510,00
43	SACO PARA LIXO 100 LITROS, PACOTE COM 25 PACOTES DE 05 UNIDADES CADA	500	FARDO	43,00	21.500,00
44	SACO PARA LIXO 30 LITROS, PACOTE COM 25 PACOTES DE 10 UNIDADES CADA	400	FARDO	39,65	15.860,00
45	SACO PARA LIXO 50 LITROS, PACOTE COM 25 UNIDADES DE 10 UNIDADES CADA	300	FARDO	39,65	11.895,00
46	SOLDA CAUSTICA EMBALAGEM DE 400G	100	LITRO	5,99	599,00
47	TOALHA DE MAO	200	UNIDADE	8,00	1.600,00
48	VASCULHADOR C/ SEDA DURA E CABO EM MADEIRA	20	UNIDADE	12,00	240,00
49	VASSOURA EM NYLON COM CABO DE MADEIRA	200	UNIDADE	8,00	1.600,00
50	VASSOURA DE PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA	300	UNIDADE	6,00	1.800,00
51	VASSOURINHA PARA LIMPEZA DE BANHEIRO COM CABO EM PLASTICO E SUPORTE	50	UNIDADE	3,40	170,00
52	VELA N. 05, CX COM 10 UNIDADES	10	CAIXA	41,00	410,00

HOSPITAL E POSTOS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	ACIDO MURIÁTICO 1000 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES	100	CAIXA	46,00	4.600,00
2	ÁGUA SANITÁRIA MULTIUSO EMBALAGEM DE 1000 ML	200	CAIXA	18,00	3.600,00
3	ÁLCOOL EM GEL PERFUMADO, CONDICIONADO EM FRASCO DE 500 ML	100	CAIXA	78,30	7.830,00
4	BACIA DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 34 LITROS	50	UNIDADE	18,00	900,00
5	BACIA DE PLÁSTICO MÉDIO COM CAPACIDADE PARA 80 LITROS.	50	UNIDADE	45,95	2.297,50
6	BALDE DE PLÁSTICO TRANSLÚCIDO, MATERIAL VIRGEM, COM ALÇA DE PLÁSTICO, GRADUADO,	30	UNIDADE	9,90	297,00
7	BALDE DE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL	100	UNIDADE	8,00	800,00
8	BALDE PLÁSTICO COM TAMPA, COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS	100	UNIDADE	10,00	1.000,00
9	BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA CAPACIDADE PARA 100 LITROS	100	UNIDADE	54,98	5.498,00
10	BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA CAPACIDADE PARA 60 LITROS	100	UNIDADE	48,60	4.860,00
11	CAIXA MULTIUSO 17 LITROS COM TAMPA FIXA	20	UNIDADE	22,00	440,00
12	CESTO DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA CAPACIDADE PARA 100 LITROS	50	UNIDADE	74,00	3.700,00
13	CESTO DE PLASTICO RESISTENTE C/TAMPA E C/CAP. PARA 60 LITROS	100	UNIDADE	56,00	5.600,00

14	CESTO DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA CAPACIDADE PARA 200 LITROS	20	UNIDADE	116,00	2.320,00
15	CREOLINA COM AÇÃO BACTERIANA, ANTI-SÉPTICA E GERMICIDA DE 500ML, CAIXA COM 12 UND	50	CAIXA	116,00	5.800,00
16	DESENTUPIDOR DE PIA, COM A BASE EM MATERIAL EMBORRACHADO SUPER RESISTENTE, COM	50	UNIDADE	4,99	249,50
17	DESINFETANTE E BACTERICIDA, DE 1000 ML CAIXA COM 12 UNIDADES	100	CAIXA	31,00	3.100,00
18	DESINFETANTE E LIMPADOR DE USO GERAL CONCENTRADO, EM EMBALAGEM 2 LITROS	20	UNIDADE	99,90	1.998,00
19	DESODORIZADOR DE AMBIENTES AEROSOL TIPO SPRAY 400 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES	25	CAIXA	76,00	1.900,00
20	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO 500ML. CAIXA COM 24 UNIDADES	100	CAIXA	35,00	3.500,00
21	ESCOVAO MULTIUSO COM BASE EM PLÁSTICO E CERDAS EM MATERIAL SINTÉTICO E RESISTENTE	30	PACOTE	26,50	795,00
22	ESPANADOR COM CABO DE MADEIRA	50	UNIDADE	3,99	199,50
23	ESPONJA PARA LIMPEZA, DUPLA FACE DE POLIURETANO COM FIBRA SINTÉTICA ABRASIVA NO	50	CAIXA	29,90	1.495,00
24	FLANELA 100% ALGODÃO MEDINDO 0,40X0,60CM. NA COR AMARELA. PACOTE COM 12 UNIDADES	50	PACOTE	19,90	995,00
25	FOSFORO, FARDO COM 20 PACOTES	20	FARDO	52,00	1.040,00
26	INSETICIDA AEROSOL, CAIXA COM 12 UNIDADES	25	CAIXA	93,00	2.325,00
27	LA EM AÇO, MULTIUSO, COM FIOS FINÍSSIMOS EMARANHADOS, FARDO COM 14 PACOTE,	50	FARDO	35,00	1.750,00
28	LIMPA ALUMÍNIO 500ML, CAIXA COM 12 UNIDADES	40	CAIXA	37,00	1.480,00
29	LIMPADOR TIPO MULTIUSO PARA LIMPEZA PESADA COM 500 ML	100	UNIDADE	5,99	599,00
30	LIMPADOR DE USO GERAL PARA LIMPEZA PESADA CONCENTRADO, EM EMBALAGEM 2 LITROS	20	UNIDADE	98,00	1.960,00
31	LIXEIRA COM PEDAL CAPACIDADE DE 15 LTS	100	UNIDADE	25,00	2.500,00
32	LUVA EMBORRACHADA E FORRADA, NOS TAMANHOS P/M/G. (50 DE CADA)	200	PAR	5,99	1.198,00
33	PANO DE CHÃO PARA LIMPEZA, POROSO MEDINDO: 60X70, TIPO ENXAGAM.	1000	UNIDADE	6,99	6.990,00
34	PANO DE PRATO	500	UNIDADE	3,20	1.600,00
35	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA SEM PERFUME, FARDO COM 64 ROLOS DE 30 METROS	300	FARDO	35,00	10.500,00
36	PAPEL TOALHA BRANCO, 100% CELULOSE, FARDO COM 100 FOLHAS	100	PACOTE	20,00	2.000,00
37	PEDRA SANITÁRIA 30GR, TIPO PASTILHA ARREDONDADA	200	DÚZIA	20,00	4.000,00
38	QUENTINHA MANUAL N.08, CAIXA COM 100 UNIDADES	10	CAIXA	21,00	210,00
39	RODO PLÁSTICO DE 30 CM, COM CABO DE MADEIRA	100	UNIDADE	5,99	599,00
40	SABÃO EM BARRA 200 GR. CAIXA COM 50 UNIDADES	50	CAIXA	55,00	2.750,00

41	SABAO EM PO EM CAIXA DE 500GR EMBALADO EM CAIXA DE PAPELAO REFORÇADO CAIXA MASTE	100	CAIXA	69,90	6.990,00
42	SABONETE EM BARRA DE 90GR, PACOTE COM 12 UNIDADES	30	PACOTE	17,00	510,00
43	SACO PARA LIXO 100 LITROS, PACOTE COM 25 PACOTES DE 05 UNIDADES CADA	500	FARDO	43,00	21.500,00
44	SACO PARA LIXO 30 LITROS, PACOTE COM 25 PACOTES DE 10 UNIDADES CADA	400	FARDO	39,90	15.960,00
45	SACO PARA LIXO 50 LITROS, PACOTE COM 25 UNIDADES DE 10 UNIDADES CADA	300	FARDO	39,90	11.970,00
46	SOLDA CAUSTICA EMBALAGEM DE 400G	100	LITRO	5,99	599,00
47	TOALHA DE MAO	200	UNIDADE	7,20	1.440,00
48	VASCULHADOR C/ SEDA DURA E CABO EM MADEIRA	20	UNIDADE	12,00	240,00
49	VASSOURA EM NYLON COM CABO DE MADEIRA	200	UNIDADE	7,00	1.400,00
50	VASSOURA DE PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA	300	UNIDADE	5,00	1.500,00
51	VASSOURINHA PARA LIMPEZA DE BANHEIRO COM CABO EM PLASTICO E SUPORTE	50	UNIDADE	3,20	160,00
52	VELA N. 05, CX COM 10 UNIDADES	10	CAIXA	41,00	410,00
53	SACO PARA LIXO HOSPITALAR CAP. (100)LITROS DE ALTA RESISNTENCIA, FD COM 100 UND	700	FARDO	44,00	30.800,00
54	SACO PARA LIXO HOSPITALAR CAP. (50) LITROS, DE ALTA RESISTENCIA, FD COM 100 UND	600	FARDO	39,90	23.940,00
55	SACO PARA LIXO HOSPITALAR CAP. (30) LITROS, DE ALTA RESISTENCIA, FD COM 100 UND	500	FARDO	38,00	19.000,00
VALOR TOTAL REGISTRADO R\$ 411.069,10 (QUATROCENTOS E ONZE MIL, SESENTA E NOVE REAIS E DEZ CENTAVOS)					



Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município Poder
EXECUTIVO

SITE

www.mataroma.ma.gov.br

RAIMUNDO IVALDO DO NASCIMENTO SILVA
Prefeito Municipal

ELENICE VIANA BARBOSA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO